Hockenheim - Preis der Stadt Stuttgart

Zeitplan

Freitag

09.00 - 09.30
09.35-10.05
10.10-10.35
10.40 - 11.10
11.15-11.45
11.50 - 12.20
12.25-12.55
12.55-13.25
13.25-13.55
14.00 - 14.20
14.25-14.50
14.55-15.25
15.30-16.10
16.15 16.35
16.40 - 17.00
17.05-17.30
17.35 - 18.00
18.05 - 18.30

Samstag

ab 07.30

09.00 09.25
09.30 - 10.00
10.05-10.25
10.30 10.50
10.55-11.35
11.40-12.25
12.35 - 13.05
13.05 - 13.35
13.35 14.05
14.15- 15.15
15.25 - 15.45
15.50 - 16.10
16.20 - 16.50
16.55-17.15
17.25-17.55
18.05-18.35
18.40 - 19.00
19.05-19.40

Sonntag

Nr.8 vom 15. 4. 13

Streckenlange 4574 m

26.04.13

Papier- und Fahrzeugabnahme ab 07.30 Uhr

Testfahrten 1
Testfahrten 2
Testfahrten 3
Testfahrten 4
Testfahrten 5
Testfahrten 6
Testfahrten 7
Pause
Testfahrten 8
1. Zeittraining
1. Zeittraining
1. Zeittraining
Freies Training
Freies Fahren
Freies Fahren
2. Zeittraining
Freies Training

Tourenwagen + GT
Tourenwagen + GT

Formelfahrzeuge
Tourenwagen + GT
Tourenwagen + GT
Formelfahrzeuge

Tourenwagen + GT

Tourenwagen + GT
GTWC - ADMV

HTGT

Cup u. Tw. Trophy
PCHC/996 Cup

VFV-GL Pro F+SSP
VFV-GL Pro TW+GT
GTWC - ADMV

Dunlop FHR Langstrecke
Test- u.Taxifahrten 9 Tourenwagen + GT

€ 80,-
€ 80,-

€70,-
€ 80,-
€ 80,-
€70,-

€80,-

€80,-

€80,-

Testfahrten 1,2,4,5,7,8,9 gesamt anstatt 560,- = 430.-

Rennbiro gedffnet

2. Zeittraining
2. Zeittraining
1. Zeittraining
1. Zeittraining
Zeittraining
Zeittraining
1.Rennen
Pause
2.Rennen
3.Rennen
2. Zeittraining
2. Zeittraining
4.Rennen
Traning

5. Rennen
6.Rennen
Traning

ab 8.00 Uhr Rennbiro gedffnet

09.00 10.00
10.10- 11.10
11.20- 12.30
12.30 - 13.00
13.05- 16.05
16.10 - 16.35
16.40 - 17.05
17.10- 17.35
17.40 - 18.15

7.Rennen
8.Rennen
9 Rennen
Pause
10.Rennen
Training
Wertung
Wertung
Wertung

27.04.13

HTGT

Cup u. TW Trophy

Youngtimer A
Youngtimer B

PCHC + 996 Cup
Dunlop FHR Langstrecke
GTWC - ADMV

Cup u. TW Trophy

HTGT
Youngtimer A
Youngtimer B

PCHC + 996 Cup
VFV-GL Pro TW+GT
GTWC - ADMV

Cup und TW Trophy
VFV-GL Pro F+SSP
Test u. Taxifahrten 10 Tourenwagen + GT

28.04.13

Youngtimer A
Youngtimer B

PCHC + 996 Cup
Schnuppern Hock. Cup
Dunlop FHR Langstrecke
WPC Hockenheim Cup
VFV GL ProTW + GT
VFV GL Pro F+ SSP
WPC Hockenheim Cup

€ 100.-

Zeit
30
30
25
30
30
25
30
30
30
20
25
30
40
20
20
25
25
25

25
30
20
20
40

30
30
30
60
20
20
30
20
30
30
20
35

60
60
70
25
180
25
25
25
12 Rd.
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